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Бр.
Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба

Шифра 

според 

ОПЈН

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец)

Проценета 

вредност на 

договорот/рамков

ната спогодба без 

ДДВ (денари)

Вид на постапка

1 Масло за горење екстра лесно ЕЛ - 1 / септ.17 4.000.000 Отворена постапка

2 Моторни горива / септ.17 5.000.000 Отворена постапка

3 Канцелариски материјали / јан.17 3.000.000
Отворена постапка од 

минатиот ПЈН за 2016

4 Тонери и рибони / ноем.17 2.300.000 Отворена постапка

5 Печатени обрасци / ноем.17 1.000.000 Прибирање понуди

6 Неонки и стартери / окт.17 300.000 Прибирање понуди

7 Освежителни пијалоци / мај.17 550.000 Прибирање понуди

8 Тоалетна хартија и бришачи за раце / фев.17 300.000 Прибирање понуди

9 Средства за одржување на хигиена / мај.17 500.000 Прибирање понуди

10
Униформи (кошули со долги и кратки ракави и 

елечиња за шалтерските работници)
/ јун.17 1.000.000 Прибирање понуди

11 2 Патнички моторни возила / јан.17 4.000.000 Отворена постапка

12 Набавка на лифт / јан.17 2.000.000 Отворена постапка

13 Набавка на SSL сертификати / јан.17 600.000 Прибирање понуди

14
Набавка на потрошен материјал за потребите 

на сектор ИТ и останата ИТ оперема
/ јун.17 300.000 Прибирање понуди

15 Набавка на мрежни преклопници (switch-еви) 32420000-3 фев.17 1.000.000 Прибирање понуди

16 Набавка на работни станици 30214000-2 мар.17 8.000.000 Отворена постапка

17
Набавка на нов систем за електронска 

здравствена картичка

48900000-7, 

30162000-2, 

30237131-6
јан.17 162.000.000 Отворена постапка

18
Надградба на систем за складирање на 

податоци,HP сервери и докуп на гаранција
30233140-4 мар.17 9.000.000 Отворена постапка

19
Набавка на квалификувани дигитални 

сертификати
/ мар.17 500.000 Прибирање понуди

20 Набавка на принтери, мултифункциски уреди / јун.17 4.000.000 Отворена постапка

21
Набавка на мрежна опрема (огнени ѕидови, 

уред за собирање на логови)

32420000-3, 

32581000-9
јан.17 9.000.000 Отворена постапка

22 Набавка на клима уреди / мај.17 300.000 Прибирање понуди
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1 Систематски преглед на вработените / јан.17 1.000.000 Прибирање понуди

2
Одржување на машински уреди и електрични 

инсталации
/ мар.17 2.000.000

Отворена постапка (групна 

набавка доколку се склучи 

договор)

КЛАСА II.  ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА УСЛУГИ

   Г О Д И Ш Е Н     П Л А Н

Врз основа на член 26 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на РМ“  бр. 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 

15/13, 148/13, 28/14, 43/14, 130/14, 180/14, 78/15, 180/15, 27/16 и 120/16) година Управниот одбор на Фондот за 

здравствено осигурување на Македонија на седницата одржана на ден 24.01.2017 год. донесе :

за јавни набавки за 2017 година на Фондот за здравствено осигурување на Македонија 

КЛАСА I.  ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА СТОКИ
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набавка/рамковна спогодба
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3

Услуги за тековно одржување(водовод, 

канализација, браварија и споларија) за 

објектите на ФЗОМ, централа и Подрачните 

служби

/ фев.17 2.000.000 Отворена постапка

4 Миење на службени возила / мар.17 150.000 Прибирање понуди 

5

Технички преглед и периодично испитување на 

громобранска инсталација,заштитно 

заземјување,отпор на изолација на електрична 

инсталација и останати потреби за заштита и 

спасување

/ дек.17 600.000 Прибирање понуди

6
Транспорт на документација за ПС Скопје и ПС 

Куманово
/ фев.17 150.000 Прибирање понуди

7 Обезбедување на објекти / мај.17 2.500.000 Отворена постапка

8 Одржување и сервисирање на возила / јул.17 2.500.000 Отворена постапка

9
Услуги за одржување на хигиена на деловните 

објекти на ФЗОМ - Централна служба и ПС 

Скопје

/ јан.17 1.800.000 Отворена постапка

10 Одржување и сервисирање на лифт / окт.17 300.000 Прибирање понуди 

11
Услуги за воздушен транспорт на луѓе 

(авиобилети)
/ апр.17 800.000 Прибирање понуди

12
Одржување на ПП апарати и ПП опрема и 

набавка на нови ПП апарати
/ јул.17 600.000 Прибирање понуди 

13 Услуги за архивирање / јун.17 300.000 Прибирање понуди 

14 Осигурување на имотот на ФЗОМ / септ.17 750.000 Прибирање понуди 

15 Интелектуални услуги - превод / јан.17 900.000 Прибирање понуди 

16
Услуги за смс комуникатор за праќање на смс 

преку мобилен оператор
/ авг.17 1.200.000 Прибирање понуди 

17
Тестирање и проверка на пропустливоста и 

издржливоста на ИТ системот од напади
/ јан.17 1.200.000 Прибирање понуди 

18
Услуги за изнајмување на комуникациска 

линија за поврзување со трезор (МИПС и КИБС)
/ апр.17 900.000 Прибирање понуди 

19
Сервисирање на компјутери, лаптопови, 

сервери, систем за складирање на податоци и 

останата опрема од податочниот центар

/ септ.17 2.000.000 Отворена постапка

20
Сервисирање и одржување на UPS уреди 

(уреди за непрекинато напојување)
/ јан.17 300.000 Прибирање понуди 

21 Изработка на веб страна на Фондот / мај.17 600.000 Прибирање понуди 

22 Сервисирање на опрема за видео надзор / мај.17 300.000 Прибирање понуди 

23 Услуги за мобилна телефонија / фев.17 2.400.000 Отворена постапка

24 Сервисирање на мрежни преклопници / фев.17 600.000 Прибирање понуди 

25 Изработка на мобилни апликации 72262000-9 мар.17 2.000.000 Отворена постапка

26
Надоградба на софтверското решение за 

електронска архива и негова имплементација 

во подрачните служби на Фондот

72262000-9 мар.17 4.000.000 Отворена постапка

27
Услуги за миграција и проширување на 

постоечкиот систем за data warehouse (систем 

за складирање на податоци)

/ авг.17 3.000.000 Отворена постапка
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28
Услуги за електронска достава на пратки до 

државни институции
/ јул.17 200.000 Прибирање понуди 

29

Услуги за сервисирање и одржување на опрема 

во новата сервер сала и неизбран дел за 

севисирање и одржување на опрема во сервер 

сала од претходна постапка

/ јан.17 4.000.000 Отворена постапка

1 2 3 4 5 6

1
Градежно занаетчиски работи  централа и 

ПС како и објектите за одмор и рекреација
/ фев.17 7.000.000 Отворена постапка

Набавка за 2 годишна  потреба со реден бр.13, 18, 19 и 20

Набавка за 3 годишна потреба со реден бр.17 и 21

КЛАСА III.  ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА РАБОТИ

ПОСТАПКИ ЗА ПОВЕЌЕГОДИШНИ НАБАВКИ:

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
Набавка за  2 годишна  потреба со реден број: 17, 18, 19, 20, 24 и 29  
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